品番 : EA424CL-20
品名 : 呼び20 x10m フレキパイプ(ｽﾃﾝﾚｽ/被覆付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 22,200円（税抜）／ 円（税込）24,420
カタログ価
格
22,200円（税抜）／24,420円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1118ページ
（2025/08/12 19:39現在）最新在庫： 10
仕様
メーカー オンダ製作所 型番 FCP-20PA10-10
呼び径 20mm パイプ内径 15.8mm
パイプ谷径 16.4mm 最小曲げ半径 50mm
長さ 10m 材質 SUS316L
最高許容圧力 0.75MPa 使用流体 冷温水・不凍液
使用温度範囲 －20～95℃
自由に曲がるので狭い箇所でも取回しが容易
被覆材に耐候性を付与しており、屋外配管が可能
埋設不可